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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

08.09.2022




Нетішин



  № ____/2022

Про затвердження фактичної мережі закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Нетішинської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік

Відповідно до підпункту 1 пункту «а», підпункту 2 пункту «б» статті 32, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пропозицій управління освіти виконавчого комітету міської ради щодо мережі закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти Нетішинської міської територіальної громади на 2022/2023 навчальний рік, виконавчий комітет Нетішинської міської ради    в и р і ш и в:
1. Затвердити на 2022/2023 навчальний рік фактичну мережу:
1.1. закладів дошкільної освіти згідно з додатком 1;
1.2. закладів загальної середньої освіти згідно з додатком 2;
1.3. класів з поглибленим вивченням окремих предметів згідно з додатком 3;

1.4. класів з вивченням профільних предметів згідно з додатком 4;

1.5. перших класів згідно з додатком 5;

1.6. груп продовженого дня згідно з додатком 6;

1.7. шкільних їдалень у закладах загальної середньої освіти міста згідно з додатком 7;

1.8. реабілітаційно-профілактичних центрів закладів дошкільної освіти міста згідно з додатком 8;
1.9. класів з інклюзивним навчанням у закладах загальної середньої освіти згідно з додатком 9;
1.10. гуртків Будинку дитячої творчості згідно з додатком 10;

1.11. гуртків Клубу «Юний технік» згідно з додатком 11;

1.12. гуртків КПНЗ «Центр туризму і краєзнавства учнівської молоді» згідно з додатком 12.

2. Відповідальність за виконанням цього рішення покласти на начальника управління освіти виконавчого комітету міської ради Ольгу Бобіну.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Василя Миська.
Міський голова






Олександр СУПРУНЮК
Додаток 1

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

груп закладів дошкільної освіти Нетішинської міської територіальної громади

на 2022/2023 навчальний рік
	№ з/п
	№
ЗДО
	Кількість
груп
	З них інклю-зивні групи
	Режим роботи

	Кількість дітей
	Групи раннього віку
	Групи дошкільного віку
	З них
різновікові групи
	Перші класи

	
	
	
	
	9 
год.
	10,5 год.
	12 
год.
	
	кількість груп
	у них дітей
	кількість груп
	у них дітей
	кількість груп
	у них дітей
	кількість класів
	у них дітей 

	1.
	ЗДО № 2
	12
	3
	-
	11
	1
	205
	3
	40
	9
	165
	-
	-
	-
	-

	2.
	ЗДО № 3
	9
	2
	-
	8
	1
	162
	2
	24
	6
	112
	-
	-
	1
	26

	3.
	ЗДО № 4
	12
	3
	-
	11
	1
	224
	3
	43
	8
	154
	-
	-
	1
	27

	4.
	ЗДО № 5
	11
	4
	-
	10
	1
	210
	3
	43
	8
	167
	-
	-
	-
	-

	5.
	ЗДО № 6
	9
	5
	-
	8
	1
	160
	2
	31
	6
	105
	-
	-
	1
	24

	6.
	ЗДО № 7
	9
	3
	-
	8
	1
	181
	2
	31
	6
	125
	-
	-
	1
	25

	7.
	ЗДО № 8
	9
	3
	-
	8
	1
	180
	2
	34
	5
	96
	-
	-
	2
	50

	8.
	ЗДО № 9
	10
	4
	-
	9
	1
	196
	2
	35
	6
	117
	-
	-
	2
	44

	9.
	Старокривинсь-кий ліцей № 5
	1
	-
	1
	-
	-
	16
	0
	0
	1
	16
	1
	16
	-
	-

	
	ВСЬОГО:
	82
	27
	1
	73
	8
	1534
	19
	281
	55
	1057
	1
	16
	8
	196


Керуючий справами

виконавчого комітету міської ради






Любов ОЦАБРИКА 
Додаток 2

до рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

 закладів загальної середньої освіти міста на 2022-2023 навчальний рік

	Навчальний

заклад


	1 клас
	2 клас
	3 клас
	4 клас
	Всього по

школі

І ст.
	5 клас
	6 клас
	7 клас
	8 клас
	9 клас
	Всього по

школі

ІІ ст.
	10 клас
	11 клас
	Всього по

школі

ІІІ ст.
	Разом

по школі

І – ІІІ ст.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.
	кл.
	уч.

	Нетішинський ліцей № 1
	-
	-
	-
	-
	3
	82
	4
	103
	7
	185
	4
	123
	4
	117
	3
	89
	4
	98
	4
	96
	19
	523
	9
	255
	3
	72
	12
	327
	38
	1035

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетішинський ліцей № 2
	4
	108
	6
	148
	4
	116
	4
	111
	18
	483
	4
	122
	4
	110
	4
	116
	4
	102
	4
	112
	20
	562
	-
	-
	3
	71
	3
	71
	41
	1116

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетішинський ліцей № 3
	5
	123
	6
	146
	5
	129
	5
	141
	21
	539
	4
	113
	4
	115
	4
	111
	5
	130
	5
	126
	22
	595
	-
	-
	3
	67
	3
	67
	46
	1201

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Нетішинський ліцей № 4
	5
	124
	5
	115
	4
	100
	3
	72
	17
	411
	3
	95
	3
	73
	3
	73
	3
	66
	3
	70
	15
	377
	-
	-
	2
	57
	2
	57
	34
	845

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Старокривинський ліцей № 5
	1
	5
	1
	11
	1
	8
	1
	13
	4
	37
	1
	19
	1
	16
	1
	17
	1
	12
	1
	7
	5
	71
	-
	-
	1
	9
	1
	9
	10
	117

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЬОГО:
	15
	360
	18
	420
	17
	435
	17
	440
	67
	1655
	16
	472
	16
	431
	15
	406
	17
	408
	17
	411
	81
	2128
	9
	255
	12
	276
	21
	531
	169
	4314


Керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                                                                                        Любов ОЦАБРИКА

Додаток 3

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

класів з поглибленим вивченням окремих предметів

у закладах загальної середньої освіти на 2022/2023 навчальний рік

	Назва закладу загальної середньої освіти
	Назва окремих предметів, які поглиблено вивчаються
	Кількість учнів
	Кількість класів
	Всього учнів по 8-9 класах

	
	
	8 клас
	9 клас
	
	

	Нетішинський ліцей № 1
	Українська мова

Англійська мова 
	47 

26
	-

46
	2

3
	47

72

	Всього:
	2
	 73
	 46
	 5
	 119

	Нетішинський ліцей № 2
	Українська мова Математика 
	25

27
	28

-
	2

1
	53

27

	Всього:
	2
	52
	28
	3
	80

	Старокривинський ліцей № 5
	Географія
	-
	7
	1
	7

	Всього:
	1
	-
	7
	1
	7

	Разом:
	5
	125
	81
	9
	206


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА

Додаток 4

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

класів з вивченням профільних предметів 
в закладах загальної середньої освіти на 2022/2023 навчальний рік

	Назва закладу

загальної середньої освіти
	Назва окремих предметів, 
які поглиблено вивчаються
	Кількість учнів
	К-сть класів
	Всього учнів по

10-11 класах

	
	
	10 клас
	11 клас
	
	

	Нетішинський ліцей № 1
	Математика

Українська мова

Англійська мова

Історія

Біологія та Екологія

Інформатика
	89

53

67

14

10

22
	29

20

23

-

-

-
	4

3

3+ 1 група

1 група

1 група

1 група
	118

73 

90
14

10

22

	Всього:
	6
	255
	72
	12
	327 

	Нетішинський ліцей № 2
	Українська мова

Англійська мова

Математика
	-

-

-
	16

29

26
	1

1

1
	16

29

26

	Всього:
	3
	-
	71
	3
	71

	Нетішинський ліцей № 3
	Математика

Історія України, Всесвітня історія

Українська та англійська мови
	-

-

-
	27

17

23
	1

1

1
	27

17

23

	Всього:
	3
	-
	67
	3
	67

	Нетішинський ліцей № 4
	Українська мова

Математика
	-

-
	27

30 
	1

1
	27

30 

	Всього:
	2
	
	57
	2
	57

	Старокривинсь-кий ліцей № 5
	Історія України

 
	-
	9

 
	1


	9



	Всього:
	1
	-
	9
	1
	9

	Разом:
	15
	 255
	 276
	 21
	 531


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА
Додаток 5

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022
ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

перших класів у закладах загальної середньої освіти

на 2022/2023 навчальний рік

	№ з/п
	Назва закладу загальної середньої освіти
	Загальна кількість
	Місце розміщення
	Кількість класів на базі ЗЗСО, ЗДО
	Примітка

	
	
	класів з українською мовою навчання
	дітей
	
	
	

	1.
	Нетішинський ліцей № 1
	-
	-
	-
	-

	

	2.
	Нетішинський ліцей № 2
	4
	108
	ЗЗСО  

ЗДО № 3

ЗДО № 4  
	2
1

1
	

	3.
	Нетішинський ліцей № 3
	5
	123
	ЗЗСО

ЗДО № 6

ЗДО № 7

ЗДО № 8
	1

1

1

2
	

	4.
	Нетішинський ліцей № 4
	5
	124
	ЗЗСО

ЗДО № 9
	3

2
	

	5.
	Старокривинський ліцей № 5
	1
	5
	ЗЗСО
	
	

	
	Всього:
	15
	360
	
	ЗЗСО-7,

ЗДО-8
	


Керуючий справами

виконавчого комітету
міської ради







Любов ОЦАБРИКА

Додаток 6

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

груп продовженого дня в закладах загальної середньої освіти 

на 2022/2023 навчальний рік

	Назва закладу загальної середньої освіти
	Для якої категорії учнів
	Кількість груп
	Кількість учнів

	Нетішинський ліцей № 1

	учні 3-4 класів
	1
	30

	Нетішинський ліцей № 2

	учні 1-4 класів
	2
	60

	Нетішинський ліцей № 3
	учні 1-2 класів

учні 2-3 класів
	1

1
	30

30

	Нетішинський ліцей № 4

	учні 2-3 класів

учні 1 класу
	1

1
	30

30

	Старокривинський ліцей № 5

	учні 1-4 класів
	1
	30

	Всього:
	
	8
	240


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА

Додаток 7

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

шкільних їдалень в закладах загальної середньої освіти 

на 2022/2023 навчальний рік

	Назва закладу загальної середньої освіти
	Кількість посадочних місць у їдальні

	Нетішинський ліцей № 1
	200

	Нетішинський ліцей № 2
	250

	Нетішинський ліцей № 3
	360

	Нетішинський ліцей № 4
	250

	Старокривинський ліцей № 5 
	100

	Всього:
	1160


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА

Додаток 8
рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

профілактично-реабілітаційних центрів закладів дошкільної освіти Нетішинської міської ради на 2022/2023 навчальний рік

	Назва дошкільного навчального закладу
	Кількість профілактично-реабілітаційних центрів
	В них дітей 
	Спеціалізація 

	Заклад дошкільної освіти № 3 «Дзвіночок» Нетішинської міської ради
	1
	29

	захворювання лор-органів, органів дихання

	Заклад дошкільної освіти № 5 «Пізнайко» Нетішинської міської ради
	1
	55
	порушення опорно-рухового апарату

	Всього
	2
	84
	


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА
Додаток 9

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА
класів з інклюзивним навчанням
у закладах загальної середньої освіти
на 2022/2023 навчальний рік
 

	Назва закладу загальної середньої освіти
	Клас
	Кількість дітей

з особливими освітніми потребами
	Примітка

	Нетішинський ліцей № 1
	3-В

4-Г

6-Г

8-Б

10-В
	2

2

2

1

1
	 

	Нетішинський ліцей № 2
	1-Б

1-В

1-Г

2-Д

2-Є

3-Б

3-Г

5-Б

6-Г
	1

1

2

1

1

1

1

1

2
	

	Нетішинський ліцей № 3
	1-Б

1-Г

1-Д

2-Г
	2

2

2

1
	

	Нетішинський ліцей № 4
	2-Г

3-А

5-В

6-Б

6-В
	2

1

1

1

2
	

	Старокривинський ліцей № 5 
	5
	1
	

	Всього:
	 24
	34 
	 


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА

Додаток 10

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

гуртків ЗПО «Будинок дитячої творчості»

на 2022/2023 навчальний рік
	№ з/п
	Назва гуртка
	Кількість годин
	Кількість груп
	Кількість дітей

	1.
	Дівочий хоровий спів
	4
	1
	15

	2.
	Народний художній колектив «Театр пісні Криниченька»
	26
	5
	 75

	3.
	Виготовлення іграшок
	12
	3
	37

	4.
	Мистецтво нашого народу
	4
	1
	13

	5.
	Народний художній колектив та студія естрадної пісні «Вернісаж»
	24
	5
	77

	6.
	Солісти вокалісти
	10
	2
	10

	7.
	Образотворче мистецтво
	16
	4
	54

	8.
	В’язання гачком
	10
	2
	25

	9.
	Художня вишивка
	6
	1
	12

	10.
	Писанкарство
	6
	1
	13

	11.
	Бісероплетіння
	16
	3
	39

	12.
	Сучасні танці
	26
	6
	120

	13.
	Народний художній колектив «Ансамбль бального танцю «Шарм»
	40
	7
	150

	14. 
	Театр ляльок
	6
	1
	15

	15.
	Гончарик
	8
	2
	26

	16.
	Декоративно-ужиткове мистецтво
	4
	1
	13

	17.
	Театральний
	6
	 1
	 13

	18.
	Ансамбль українських народних інструментів
	6
	1
	10

	19.
	Духовий оркестр
	6
	1
	16

	20.
	Малюємо англійською
	4
	1
	13

	21.
	Фольклорне мистецтво
	4
	1
	16

	22.
	Акробатика
	14
	3
	48

	23.
	Театр мод
	6
	1
	10

	24.
	Гра на класичній гітарі
	4
	1
	10

	25.
	Толерантність-шлях до порозуміння
	4
	1
	12

	
	Всього:
	272
	56
	842


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА                                        
Додаток 11

рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

гуртків ЗПО клуб «Юний технік» 
на 2022/2023 навчальний рік
	№ з/п
	Назва гуртка
	Кількість годин
	Кількість груп
	Кількість дітей

	1.
	Спортивна радіопеленгація 
	14
	2
	14

	2.
	Спортивне орієнтування
	14
	2
	14

	3.
	Початкове технічне моделювання 
	14
	4
	22

	4.
	Паперопластика
	10
	3
	12

	5.
	Моделювання іграшок-сувенірів
	18
	4
	40

	6.
	Логічні стежини математики
	8
	2
	20

	7.
	Сліпий метод друку
	4
	1
	10

	8.
	Web-дизайн
	6
	1
	10

	9.
	Цифрова фотографія
	6
	1
	12

	10.
	Юні відеооператори
	12
	2
	24

	11.
	Технологія та сучасна інженерія
	6
	1
	10

	12.
	Дитяча анімація
	4
	1
	10

	13.
	Основи комп’ютерної графіки
	4
	1
	10

	14.
	Судномоделювання і судномодельний спорт
	8
	2
	20

	15.
	Шахи
	12
	3
	36

	16.
	Виготовлення сувенірів
	12
	2
	20

	17.
	Моделювання  одягу 
	8
	2
	24

	18.
	Робототехніка
	18
	3
	30

	19.
	Тележурналістика
	18
	3
	36

	
	Всього:
	196
	40
	374


Керуючий справами

виконавчого 
комітету міської ради






Любов ОЦАБРИКА
Додаток 12
рішення виконавчого

комітету міської ради

08.09.2022 № ____/2022

ФАКТИЧНА МЕРЕЖА

гуртків ЗПО «Центр туризму і краєзнавства учнівської молоді»

на 2022/2023 навчальний рік

	№ з/п
	Назва гуртка
	Кількість годин
	Кількість груп
	Кількість дітей

	
	
	
	
	

	1.
	Юні скаути
	6
	1
	15

	2.
	Козацько-лицарське виховання «Джура»
	16
	4
	60

	3.
	«Джура»
	4
	1
	15

	4.
	Козацько-лицарський гарт
	12
	2
	30

	5.
	Юні екскурсоводи
	5
	1
	15

	6.
	Велосипедний туризм
	6
	1
	15

	7.
	Пішохідний туризм
	6
	1
	15

	8.
	Спортивне орієнтування
	6
	1
	15

	9.
	Екологічне краєзнавство
	5
	1
	15

	10.
	Туристське багатоборство
	6
	1
	15

	11.
	Спортивний туризм
	6
	1
	15

	12.
	Юні туристи-краєзнавці
	12
	2
	30

	13.
	Юні лісівники
	6
	1
	15

	14.
	Юні охоронці природи
	6
	1
	15

	15.
	Юні квітникарі
	5
	1
	15

	16.
	Основи безпеки життєдіяльності
	5
	1
	15

	17.
	Еко-стиль: поводження з відходами
	4
	1
	15

	
	Всього:
	116
	22
	330


Керуючий справами

виконавчого комітету 
міської ради







Любов ОЦАБРИКА 
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